CONG TY CO PHAN GIAO DUC NGOAINGU VIET MY
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAO DUC NGOAI NGU
VIET MY
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 3801292423
3. Ngay thanh 1ap:  12/10/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 368 Puong Phi Riéng D6, Phuong Tan Binh, Thanh phdé Pong Xoai, Tinh Binh
Phudc, Viét Nam

Dién thoai: 0903949678 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn mdy vi tinh, thiét bi ngoai vi va phin mém 4651
2. |Bén buén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét: Mua béan trang thiét bj truong hoc
3. Giao duc nha tré 8511
4.  |Gido duc mau giao 8512
5.  |Giéo duc khac chua dugc phéan vao dau 8559(Chinh)
Chi tiét: Day ngoai ngtr
6. |Dich vu hd tro gido duc 8560
6. Von diéu 1¢: 19.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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VO THI
TUYET
NHUNG

Khu phd Tan Tra
1, Phuong Téan
Binh, Thanh phé
Poéng Xoai, Tinh
Binh Phudc, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

760.000

7.600.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

760.000

7.600.000.000

40,000

0821680025
94

NGUYEN KIM
HUNG

S6 368 Puong
Phu Riéng Do,
Phuong Tan Binh,
Thanh phd Pong
Xoai, Tinh Binh
Phudc, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

760.000

7.600.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

760.000

7.600.000.000

40,000

0820690021
04
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3 [INGUYEN
TRUNG
DUNG

Khu phé Téan Tra
1, Phuong Tan
Binh, Thanh phé
Pong Xoai, Tinh
Binh Phudc, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thdng

190.000

1.900.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

190.000

1.900.000.000

10,000

0820870037
13

4 |HOANG THI
KIM LIEN

Khu phd Thiang
Loi, Thi Tran Tan
Phu, Huyén Pong
Phu, Tinh Binh
Phudc, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

190.000

1.900.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

190.000

1.900.000.000

10,000

0261840087
40

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN KIM HUNG Gi6i tinh: Nam

Churc danh:  Chui tich Hoi dong quan tri kiém Tong Giam doc

Sinhngdy: 31/12/1969 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 082069002104

Ngay cap:  22/04/2021 Noi cap: Cuc Canh Sdat Qudn 1y hanh chinh vé trdt tu
xa hoi

Dia chi thudng tra: Khu phé Tan Tra 1, Phuong Tén Binh, Thanh phé Péng Xodi, Tinh

Binh Phuoc, Viet Nam

Dia chi lién lac: S6 368 Puong Phii Riéng D6, Phuwong Tan Binh, Thanh phé Pong

Xoai, Tinh Binh Phudoc, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Phudc
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